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Förvärv av Scan Modul 
 
Asker Healthcare Group har tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i Scan 
Modul International Holding B.V. Företaget har sin bas i Nederländerna och är en 
ledande leverantör av lösningar för att underlätta arbetsflöden för smart och säker 
logistik på sjukhus.  
 
”Scan Modul blir ett utmärkt komplement till vårt befintliga erbjudande. Vi säljer redan 
produkterna som förvaras i deras lösningar på samma marknader, och nu kan vi erbjuda 
en än mer heltäckande lösning för att stötta sjuksköterskor och läkare i deras dagliga 
arbete. Vi är glada över att få välkomna teamet från Scan Modul till Asker och ser fram 
emot att bidra till bolagets fortsatta tillväxt,” säger Johan Falk, vd för Asker Healthcare 
Group. 
 
Scan Modul är en distributör av utrustning och lösningar för att underlätta arbetsflöden 
på sjukhus, med särskild expertis inom modulär förvaring för effektiv hantering inom 
sjukhuset. Produkterbjudandet omfattar lösningar för samtliga vårdavdelningar. Bolaget 
grundades 1912 och har 110 medarbetare i över tio länder. Under 2024 uppgick Scan 
Moduls omsättning till cirka 400 miljoner kronor. 
 
Förvärvet förväntas bidra positivt till koncernens EBITA-marginal och slutförs den 3 juli 
2025. 
 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 4 000 anställda i 17 länder 
och omsätter 16 miljarder kronor. 
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